

Pachet produse papetarie

I.D.: 88357786

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 596,87 RON - 596,87 RON

Descriere: MEMORY STICK 16GB USB2.0 SLIDER VERBATIM BUC1x21.8483=21.85 PLIC C4 SILICONIC BUC10x0.3361=3.36 PLIC C6 AUTOADEZIV 10/SET SET 5x0.84=4.2 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET 4x6.3025=25.21 BATERII R6 10/SET VERBATIM SET 2x14.7059=29.41 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC40x0.5462=21.85 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC8x9.6633=77.31 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUC6x3.3613=20.17 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET10x8.824=88.24 CAPSATOR CLESTE 24/6 KANGARO-TURIKAN HP-45 BUC1x34.45=34.45 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 11x1.176=12.94 SACOSE BIODEGRADABILE 58*32 BUC250x0.5462=136.55 TEXT MARKER PELIKAN ALBASTRU BUC1x2.35=2.35 TEXT MARKER PELIKAN GALBEN BUC2x2.355=4.71 TEXT MARKER PELIKAN ORANGE BUC2x2.355=4.71 TEXT MARKER PELIKAN ROSU BUC1x2.35=2.35 TEXT MARKER PELIKAN ROZ BUC1x2.35=2.35 TEXT MARKER PELIKAN VERDE BUC1x2.35=2.35 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 8CM BUC5x7.478=37.39 AGRAFE BIROU 33MM CUT 1x1.2605=1.26 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM NEGRU BUC2x4.2=8.4 PERFORATOR 40 COLI HERLITZ NEGRU BUC1x34.4538=34.45 CAPSATOR 24/6 TURIKAN DS-430 BUC1x21.0084=21.01
